
UCHWAŁA NR VIII/109/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust 1, art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2019, poz. 506).

Rada  Miasta  Ustroń uchwala:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/518/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu targowiska miejskiego w Ustroniu § 3 otrzymuje brzmienie:

„Targowisko miejskie jest czynne we wszystkie dni tygodnia oraz w każdą czwartą niedzielę miesiąca podczas 
których odbywają się targi staroci pn. „Skarby Stela”, za wyjątkiem pozostałych niedziel i świąt.

2. Targowisko jest czynne w okresie:

a) od 1 maja do 30 września w godz. od godz. 600 do 2000,

b) od 1 października do 30 kwietnia od godz. 600 do 1800.

3. Za dni targowe uważa się każdy poniedziałek i piątek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: EA44EBEA-E541-493B-926B-657BA64A65AC. Podpisany Strona 1




